2024年7月5日

各 位

会 社 名  株式会社識学

代表者名  代表取締役社長 安藤広大

       （コード番号7049 東証グロース）

問合せ先  上級執行役員 池浦良祐

       （TEL：03-6821-7560）

主要株主の異動に関するお知らせ

2024年7月4日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

自己株式取得の結果、株主が所有する総株主の議決権の数に対する割合が相対的に増加したことによるも

のです。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 株式会社ティーケーピー

（２） 所 在 地 東京都新宿区市谷八幡町8番地 TKP 市ヶ谷ビル 2F

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 河野貴輝

（４） 事 業 内 容
フレキシブルオフィス事業、ホテル・宿泊研修事業、イベントプロデュース事業、

料飲・バンケット事業、BPO事業

（５） 資 本 金 163億円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割

合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2024年２月29日現在）

8,605個

（860,500株）
9.79％ 第４位

異  動  後
8,605個

（860,500株）
10.00％ 第４位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 528,496株

2024年２月29日現在の発行済株式総数         9,132,996株

４．今後の見通し

この異動による当社の経営体制及び業績に与える影響はございません。

以 上